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Oppitunti 11. toukokuuta 

Salomo vihkii temppelin 
Keskeinen jae: Jake: "Papit eivät voineet mennä 
Herran temppeliin, koska Herran kirkas läsnäolo 

täytti sen." 
2 Aikakirja 7:2 

Valitut kirjoitukset:  
2 Aikakirja 7:1-7,11 

Salomon rakentama temppeli oli esimerkki 
suuremmasta, hengellisestä temppelistä, jota 
Jumala rakentaa nykyisellä evankeliumiaikakaudella 
ja joka koostuu Jeesuksesta ja hänen "pienestä 
laumastaan". (Luuk. 12:32). Paavali toteaa: "Te 
olette Jumalan temppeli". (1. Kor. 3:16,17; 12:27). 
Herramme Jeesus on tämän taivaallisen temppelin 
"perusta". 1. Kor. 3:11. 

Jokainen Salomon temppeliin valittu kirjaimellinen 
kivi "valmistettiin valmiiksi, ennen kuin se tuotiin" - se 
leikattiin, muotoiltiin ja hiottiin etukäteen, jotta se 
sopisi täsmälleen sen lopulliseen paikkaan 
temppelissä. Kun siis tuli aika koota kaikki kivet 
yhteen rakennuksen loppuunsaattamiseksi, vasaraa 
tai talttaa ei tarvittu. (1. Kun. 6:1-7). Tämä ennakoi 
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sitä, miten Jumala valmistaa, kehittää ja koettelee 
jokaista vihittyään nyt. Elämän koettelemuksia ja 
vaikeuksia kuvaa talttaaminen ja kiillottaminen, joka 
tuli kuhunkin kirjaimelliseen kiveen, mikä kuvaa 
Kristuksen ruumiin jokaisen jäsenen valmistamista 
tulevaan työhön. 

Pietari lisää: "Teidätkin, niin kuin elävät kivet, 
rakennetaan hengelliseksi huoneeksi, pyhäksi 
papistoksi, joka uhraa Jumalalle otollisia hengellisiä 
uhreja Jeesuksen Kristuksen kautta." (1. Piet. 2:5-9). 
Tämä hengellinen temppeli taivaassa valmistuu pian 
nykyisen evankeliumiajan lopussa, kun "pienen 
lauman" viimeinenkin jäsen todetaan uskolliseksi 
kuolemaan asti. Ilm. 2:10 

Kun temppeli oli valmistunut, Salomo toi temppeliin 
liitonarkin, joka viittasi Kristukseen Jeesukseen ja 
hänen uskollisiin seuraajiinsa. Sitten leeviläiset, 
soittajat ja laulajat "ylistivät Herraa näillä sanoilla: 
Hän on hyvä! Hänen uskollinen rakkautensa pysyy 
iankaikkisesti!" 2. Aikakirja 5:1-13 

Sitten Salomo polvistui ja rukoili Jumalalle 
omistautumista. (2. Aikakirja 6:12-42). Kun hän oli 
lopettanut rukouksen, "tuli taivaasta alas ja kulutti 
polttouhrin ja uhrit", mikä osoitti Jumalan 
hyväksyntää, "ja Herran kirkkaus täytti temppelin". 
Kun koko Israelin kansa näki tulen laskeutuvan alas 
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ja Herran loistavan läsnäolon täyttävän temppelin, he 
lankesivat kasvoilleen maahan ja kumarsivat ja 
ylistivät Herraa sanoen: "Hän on hyvä!". Hänen 
uskollinen rakkautensa pysyy iankaikkisesti!" 2. 
Aikakirja 7:1-3 

Salomon temppelin oli määrä olla "rukoushuone 
kaikille kansoille". (Mark. 11:17, Jes. 56:7). Tämä on 
esimerkki siitä, kuinka messiaanisen aikakauden 
aikana, kun hengellinen temppeli on valmistunut ja 
kirkastunut, kaikki kansat alkavat lähestyä Jumalaa. 
Sitä varten niiden on lähestyttävä tätä hengellistä 
temppeliä, koska Jumalan kirkkaus paljastuu siinä. 
Paavali kirjoittaa tähän pian tulevaan aikaan viitaten: 
"Sillä koko luomakunta odottaa innokkaasti sitä 
tulevaa päivää, jolloin Jumala paljastaa, keitä hänen 
lapsensa todellisuudessa ovat." Tämä aika tulee 
pian. Room. 8:19 

Koko ihmiskunta kutsutaan silloin lähestymään 
Herraa palvonnassa valmiin hengellisen temppelin - 
Kristuksen Jeesuksen, "ruumiin, seurakunnan, 
pään", ja valmiin seurakunnan, "morsiamen", kautta. 
(Ilm. 22:17; Kol. 1:18). "Kristus"-luokan kautta 
ihmiskunta lähestyy Isää, ja kaikki, jotka kuulevat 
heidän sanomansa ja tottelevat sitä, iloitsevat. 
"Suuren ilon ilosanoma" on silloin tullut kaikille 
ihmisille. Luuk. 2:10 




